
DETERMINAZIONE N. 325 DEL 09/09/2009

Premesso 
che con Deliberazione di Giunta Municipale n. 78 del 04/09/2009 è stato approvato il  Programma delle 
manifestazioni denominate “Palma in Festa 2009”;

che con Determinazione n. 318 del 04/09/2009 è stata affidata alla OMISSIS, la realizzazione di un Concerto 
del cantautore Fabrizio Moro, per un prezzo complessivo di €. 14.000,00 oltre IVA;

Considerato
che il concerto è stato regolarmente effettuato ed ha registrato un grande successo di pubblico;

che, pertanto, occorre provvedere al pagamento del compenso alla OMISSIS, esclusivista dell’artista F. Moro;

Vista  la  fattura n.  43 dell’08/09/2009,  acquisita a questo Protocollo  al  n.  16792 del  09/09/2009,  per  un 
complessivo di €. 16.800,00 IVA inclusa che allegata al presente atto ne fa parte integrante e sostanziale;

Tenuto conto che la fornitura del servizio è stata regolarmente effettuata;

DETERMINA
di liquidare e pagare alla OMISSIS, la complessiva somma di €. 16.800,00 (IVA inclusa) per la realizzazione 
del Concerto del cantautore Fabrizio Moro svoltosi a Palma di Montechiaro, presso la Scalinata della Chiesa 
Madre, in data 08/09/2009, giusta fattura n. 43 del 08/09/2009;

di emettere mandato di pagamento a favore del legale rappresentante della OMISSIS;

di gravare la spesa di €. 16.800,00 sul Cap. 3387 “Manifestazioni ricreative e tempo libero”, Imp. N. 24952.

Il presente provvedimento viene trasmesso dal servizio finanziario per l’esercizio dei controlli e riscontri contabili e 
fiscali ai sensi del 4° comma, dell’art.184  del D.L.vo 267/2000

Il Capo Settore Servizi Sociali e Culturali
Dr. Angelo Sardone

Effettuati  i  controlli  e  riscontri  amministrativi,  contabili  e  fiscali  sull’atto,  si  appone il  visto  di  regolarità 
contabile, ai sensi del 4° comma dell’art.184 del D.L.vo  267/2000.

Il Responsabile del Servizio Finanziario
Dott. Rosario Zarbo


